

公示内容

公示期：2023-11-21至2023-11-23

兹有建设单位<杭州市城市基础设施建设管理中心>的<秋石快速路三期艮秋立交北匝道工程监理>

项目编号为<A3301010060520088001221>,已经评标委员会评审,现对中标候选人予以公示。

| 序号 | 单位名称 | 项目经理 (总监) | 投标价格 (万元) | 工期 | 得分 | 造价师 | 其他 |
|----|--------------|--------------|--------------|---------|-------|-----|----|
| 1 | 浙江明康工程咨询有限公司 | 边天江 | 70.0952 | 按招标文件要求 | 95.49 | | |

边天江,

中标候选人: 浙江明康工程咨询有限公司

| 序号 | 姓名 | 关键岗位 |
|----|-----|------|
| 1 | 黄俊杰 | 质量专监 |
| 2 | 牟亚东 | 安全专监 |

资格条件对业绩的要求:

无

评标办法对业绩的评审标准:

企业业绩: n 监理企业自2018年1月1日(以竣工日期为准)独立完成过单个合同含桥梁长度280米及以上且含跨径37米及以上钢箱梁(或钢混叠合梁)的市政工程监理业绩,每个得2分,本项最高得6分;(说明:本项业绩单个合同内桥梁长度可累计,可计主线及匝道长度。) n 人员业绩: n 本项目拟派总监以总监身份自2018年1月1日(以竣工日期为准)独立完成过单个合同含桥梁长度280米及以上且含跨径37米及以上钢箱梁(或钢混叠合梁)的市政工程的监理业绩,每个业绩得2分,本项最高得2分;(说明:本项业绩单个合同内桥梁长度可累计,可计主线及匝道长度。)

中标候选人业绩:

中标候选人: 浙江明康工程咨询有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

| 该业绩证明对象 | 业绩名称 | 建设单位(项目业主) | 与评审有关的业绩和各指标要求 | 提交证明材料内容 | 评审结论 |
|---------|------|------------|----------------|----------|------|
|---------|------|------------|----------------|----------|------|

2、评分业绩公示汇总表

| 该业绩证明对象 | 业绩名称 | 建设单位(项目业主) | 与评审有关的业绩和各指标要求 | 提交证明材料内容 | 评审结论 |
|--------------|-----------------------------------|------------------|--|---------------|-----------|
| 浙江明康工程咨询有限公司 | 莫干山路提升改造(石祥路-绕城北线104国道收费站)工程01标监理 | 杭州市城市基础设施建设发展中心 | 监理企业自2018年1月1日(以竣工日期为准)独立完成过单个合同含桥梁长度280米及以上且含跨径37米及以上钢箱梁(或钢混叠合梁)的市政工程监理业绩 | 1、合同 2、竣工验收证书 | 专家评审意见:符合 |
| 浙江明康工程咨询有限公司 | 通城大道快速路(通彩互通-内官河)工程(通彩互通-萧绍路)项目监理 | 杭州萧山城市建设投资集团有限公司 | 监理企业自2018年1月1日(以竣工日期为准)独立完成过单个合同含桥梁长度280米及以上且含跨径37米及以上钢箱梁(或钢混叠合梁)的市政工程监理业绩 | 1、合同 2、竣工验收证书 | 专家评审意见:符合 |
| 浙江明康工程咨询有限公司 | 杭州西站枢纽站西区域综合配套设施及疏解通道工程非涉铁部分I标段监理 | 杭州市西站枢纽开发有限公司 | 975675 监理企业自2018年1月1日(以竣工日期为准)独立完成过单个合同含桥梁长度280米及以上且含跨径37米及以上钢箱梁(或钢混叠合梁)的市政工程监理业绩 | 1、合同 2、竣工验收证书 | 专家评审意见:符合 |

否决投标原因及依据:

| 序号 | 单位名称 | 存在问题 | 不符合招标文件的条款 |
|----|----------------|------|--|
| 1 | 金中方工程项目管理有限公司 | 资格审查 | 在【资格审查】中【未按要求提交投标保证金】未通过评审; |
| 2 | 浙江永诚建设工程管理有限公司 | 初步评审 | 在【初步评审】中【拟派驻现场关键岗位人员的合同、社保缴纳证明不符合要求的。】未通过评审; |

2023年11月20日

975675